ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

  Số:  18516   /UBND-BTCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày 18 tháng 12 năm 2025
                       V/v tham mưu, đề xuất xử lý đơn
                            của ông Phạm Đăng Nhuận

                 Kính gửi: Thanh tra thành phố

 UBND thành phố nhận được Đơn ghi ngày 02/12/2025 của ông Phạm
Đăng Nhuận, địa chỉ: 134 Nguyễn Phúc Nguyên, phường Kim Long, thành phố
Huế đề nghị giải quyết liên quan đến thửa đất số 43, tờ bản đồ số 42, tọa lạc tại
134 Nguyễn Phúc Nguyên, phường Kim Long (Liên quan thửa đất này, UBND
tỉnh trước đây đã có Quyết định giải quyết khiếu nại lần 2 vào năm 2008 nhưng
đến nay công dân vẫn tiếp tục có ý kiến - Nội dung cụ thể: đính kèm đơn).

Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Quý Phương có ý kiến như sau:
Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Môi

trường, UBND phường Kim Long và các cơ quan liên quan tham mưu, đề xuất
UBND thành phố quan điểm xử lý; dự thảo văn bản có liên quan (nếu có); báo
cáo UBND thành phố trước 05/01/2026./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Sở NN&MT;
- UBND phường Kim Long;
- VP: LĐ, CV: ĐC, GPMB;
- Công dân gửi đơn (để biết);
- Lưu: VT, V.H.

TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T17:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!